АДМИНИСТРАЦИЯ УДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        20.05.2020                                 с. Удачное                                          № 5
О внесении изменений в постановление

 от 05.03.2014 № 9 «Об утверждении административного

регламента исполнения  муниципальной функции

 по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении муниципального

жилищного  контроля на территории  Удачинского сельсовета»

В соответствии  с Федеральным законом от 02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», статьей 19 Устава Удачинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Удачинского сельсовета  от 05.03.2014 № 9 «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции  по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного  контроля на территории  Удачинского сельсовета» следующие изменения:

1.1. в административном регламенте подпункт 1 пункта 3.2.7 статьи 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;»
 2.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района»
Глава  сельсовета                                                                      М.В. Лавринович